          Врз основа на Член 75 од Законот за јавните набавки („Службен весник на РМ“,бр.24/19) и  Правилникот за формата и содржината како и начинот на изготвување на годишниот план за јавни набавки („Службен весник на РМ “ , бр.64/19) , Директорот  на ЈОУДГ „Мајски Цвет“-Битола на ден -----.12.2025 година донесува  
                      ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2026 ГОДИНА
НА ЈОУДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“-БИТОЛА
	Ред.бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка
	Шифра според 

ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот без ДДВ(денари)
	Вид на постапка

	    1
	                  2
	    3
	          4
	           5
	         6

	I
	Договори за јавни набавки на стоки


	
	
	
	

	1. 
	Набавка на прехранбени производи


	
	Јануари

	5.000,000,oo ден.


	  Отворена постапка



	2. 
	Набавка на месо 
	
	Јануари


	2.500.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка

	3. 
	Набавка на млеко и млечни производи
	
	Јануари


	2.500.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка

	      4.
	Набавка на хигиенски средства
	
	Ноември
	500.000,oo ден.
	Набавка од мала вредност

	      5.
	Набавка на опрема за греење и климатизација 
	
	Мај
	250.000,oo ден.

	Набавка од мала вредност

	      6.
	Набавка, транспорт и монтажа на систем за ладење-греење со топлотна пумпа за потребите на ДГ Пчеличка
	
	Мај
	2.500.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка

	7.
	Набавка и монтажа на топловоден котел на нафта и горилник
	
	Мај
	800.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка

	      8.
	Набавка на  информатичка и видео опрема 
	
	Мај
	300.000,oo ден.
	Набавка од мала вредност

	9.

	Набавка на мебел


	
	Мај
	610.000,oo ден.

	Набавка од мала вредност

	10.
	Набавка на  опрема

	
	Април
	610.000,oo ден.

	Набавка од мала вредност

	      11.
	Набавка на електрични апарати
	
	Април
	500.000,оо ден
	Набавка од мала вредност

	    12.
	Набавка на теписи
	
	Мај
	 600.000,оо ден. 
	Набавка од мала вредност

	   13.

	Набавка на постелнина 


	
	Април
	2.000.000,оо ден.


	Поедноставена отворена постапка

	 14.
	Набавка на ситен инвентар 

	
	Август
	100.000,oo ден.

	Набавка од мала вредност

	 15.
	Набавка на кујнска опрема


	
	Април
	600.000,оо ден.

	Набавка од мала вредност

	16.
	Набавка на канцелариски материјали и материјали за воспитно-образовниот процес

	
	Октомври
	215.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност



	17.
	Набавка на тонери
	
	Февруари
	40.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност



	18.
	Набавка на гориво за греење на објектите


	
	Септември
	4.200.000,оо ден


	 Отворена постапка

(групна набавка преку

 Општина Битола)



	19.

	Набавка на моторни бензини и дизел гориво


	
	Март
	250.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност



	20.
	Набавка на пелети
	
	Јуни
	1.200.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка



	21.
	Набавка на материјали за разни поправки

	
	Февруари
	300.000,оо ден
	Набавка од мала вредност

	22.
	Набавка на униформи


	
	Мај
	250.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	23.
	Набавка на обувки


	
	Мај
	200.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	24.
	Набавка  на ПП апарати

	
	Февруари
	250.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	25.


	Резервни делови за дворни реквизити
	
	  Март
	300.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	26.


	Товарно термокинг возило 
	
	  Март
	1.800.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка



	27.
	Систем за дојава на пожар
	
	Февруари
	
	


	II

	Договори за јавни набавки на услуги


	
	
	
	

	28.
	Набавка на телекомуникациски услуги за фиксна телефонија и интернет

	
	Ноември
	150.000,oo ден.

	Набавка од мала вредност



	29.
	Набавка на услуги за осигурување на градежни објекти,опрема и моторни возила

	
	Февруари
	300.000,оо ден.


	Набавка од мала вредност

	30.
	Набавка на услуги од агенција за обезбедување на објектите

	
	Февруари
	300.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	31.
	Набавка на  здравствено хигиенски прегледи на вработените и микробиолошки анализи за кујна

	
	Февруари
	610.000,oo ден.

	Набавка од мала вредност

	32.


	Превентивни здравствени прегледи 
	
	Октомври
	120.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	33.
	Набавка на услуги за дезинфекција, дезинсекција и дератизација
	
	Февруари
	210.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	34.
	Објавување на јавни огласи, конкурси, соопштенија и други објави во средствата за јавно информирање и дневен печат
	
	Јануари
	280.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	35.
	Надзор над изведба на градежно-занаетчиски работи
	
	Февруари
	610.000,00 ден.


	Набавка од мала вредност

	36.
	Набавка на автомеханичарски услуги
	
	Февруари
	200.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	37.
	Набавка на кабелска телевизија
	
	Ноември
	150.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	38.
	Набавка на услуги за контрола на исправноста на клима уреди
	
	Февруари
	   120.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	39.
	Набавка на услуги за чистење на објекти
	
	Јануари
	600,000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	40.
	Промена на електрична инсталација во ДГСлавејче и ДГ Пеперутка
	
	Мај
	610.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	41.
	Тековно одржување на парно греење
	
	Февруари
	200.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	42.
	Набавка на услуги за проектирање
	
	Февруари
	1.000.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка



	43.
	Проверка на исправноста на хидрантската мрежа и атестирање,испитување и санација на громобранска инсталација  и заземјување,сервисирање на ПП апарати
	
	Февруари
	350.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност


	44.
	Услуги за превоз на деца
	
	Јануари
	84.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност



	III
	Договори за јавни набавки на работи


	
	
	
	

	45.
	Тековно одржување на згради
	
	Јануари
	400.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	46.
	Работи за санација на кујна во ДГ Мајски Цвет
	
	Мај
	 4.000.000,оо ден.
	Поедноставена отворена постапка

	47.
	Изработка и поставување на урбана опрема
	
	Март
	  200.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	48.
	Перење на теписи
	
	Јануари
	  200.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	49.
	Чистење на канализациона мрежа
	
	Јануари
	    60.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	50.
	Поправка на електрични апарати
	
	Јануари
	600.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност

	51.
	Чистење на клима уреди
	
	Јануари
	100.000,оо ден.
	Набавка од мала вредност


                                                                                              Директор
                                                                               ________________________

                                                                                      Кристина Лајмановска
